
 記 

 

● 日 時  平成２９年１２月２２日（金） １０：００～１０：４０ 

 

● 場 所  四国大学本館２階 応接室 

 

● 次 第 

           一． 開 式 

           一． 四国大学長 挨拶 

           一． シティ・ハウジング株式会社 代表取締役 挨拶 

           一． 寄付金 贈呈 

           一． 本学選手（女子サッカー部）謝辞 

           一． 学校法人理事長謝辞および感謝状授与 

           一． 閉 式 

 

 

 

 

 

四国大学 STAR プロジェクト賛同企業 

シティ・ハウジング株式会社様による 

寄付金贈呈式の開催について 
 

 

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に対し、格別

なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 四国大学では、高等学校在学中に本学が指定する競技スポーツにおいて、優れた成績をおさめ、本学

入学後も引き続きその能力の向上を目指すとともに、将来その活躍が期待でき、地域のスポーツ振興に

資する優秀な人材を育成することを目的に「スポーツ分野特別入試」を実施し、入学者に「スポーツ分

野特別奨学金」を給付する制度を設けています。当該学生が、卒業後もアスリートとして競技を続けな

がら、スポーツを通して人材育成・地域振興に寄与するとともに、練習を続けられる環境を保ちオリン

ピック等で活躍できる選手となれるよう、「四国大学トップアスリート育成（STAR＊）プロジェクト」

を展開し、ご支援いただける企業を募っています。 

 この度、当該趣旨にご賛同いただいたシティ・ハウジング株式会社様より支援金としてご寄附を頂戴

することとなりました。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、取材方ご配慮くださいますようお願いいたします。 

＊STAR：Shikoku University Top Athletes Rearing Program 

 

 
Press Release 

【問合せ先】〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

四国大学 大学広報戦略室（担当：山中・蔭山） 

TEL:088-665-9578 FAX:088-665-9579 

 



    

 

    

 

 


